
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 







Slavnost Zjevení Páně
6. ledna


BuOdpověď: dou- se ti, Ho spo- di- ne,- kla nět-


vše chny- ná ro- dy- ze mě.-


Žl 72 (71), 1-2. 7-8. 10-11. 12-13





4. On vysvobodí chudáka, který

1. Bože, svěř krá

se dovo
Smiluje se nad nu

Bude vládnout od
spravedlnost a

Ať vládne spravedlivě

Všichni králové se mu

2. V jeho dnech rozkvete

3. Králové Taršíše a ostrovů při

li

lá

ne
bu

hoj

tvé

mo

zným

- -

- -
-

-

a

mu

ře

vá

sou
dou

nost

svou

-

-
-

-

-

-

li

po

po

da
kla

pra

chu

k mo
ko

vo

mo-

-

-

ři,
je,

ci,

ry,

du,

nět,

dým,

moc,
-

-
-

-

-
-

-

-

nestranně

dokud nezani

zachrání ubožá

od Řeky až do kon

všechny národy mu bu

ubožáka, jehož se nikdo ne

králové Arábie a Sáby zapla

svou spravedlnost královské



- -

-

-

-

u

tí

čin

mu

kne

dou

kům

tvým

-

-

-

jí

u

ži

lu

sy

ze

da
slou

-

bo-

žit.

na.

ně.

nu.

má.
vot.

mě.

hým.

-
-

-

-

-

-
-

-



Odp.

Odp.

Odp.

Odp.

                      
         

    

    
        

      



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


